
Contacto

Teléfono 961925931
Fax 961925703
Correo Electrónico almenar_est@gva.es

Dirección Postal

Avda. de Cataluña, 21
(46020) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 59-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2018
a las 16:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica de la Comunitat Valenciana
(FISABIO)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fisabio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eh1vDwQzFLsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del Servicio de Analisis de la mejora continua de la calidad de un
Servicio de Farmacia en el marco de proyecto de investigación certificado por la norma ISO 9001.

Valor estimado del contrato 12.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 14.520 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
72220000 - Servicios de consultoría en sistemas y consultoría técnica.

Plazo de Ejecución
90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

VANESA NOLASCO GUIRAO
NIF 74228779M
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.520 EUR.

http://www.fisabio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Eh1vDwQzFLsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 18/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bcV5nJK8bbZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003534948 |  2018-616552 | jue, 27 dic 2018 16:03:15:372 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51486043835170320997771893135353979348 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bcV5nJK8bbZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

